
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Małopolski Mityng Lekkoatletyczny I Ty możesz zostać Mistrzem. 3. Memoriał Edwar

SUCHA BESKIDZKA, 12.05.2019

12 maja 2019

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 12.05.19   15:59:56
Wiatr: -0.3 M/S

1 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.805  PB   
2 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.142  SB   
3 677 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.174     
4 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 13.366     
5 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.701     

680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

Bieg 2/4 Start: 12.05.19   16:02:21
Wiatr: +0.5 M/S

1 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.124  PB   
2 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 13.283     
3 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 13.472  PB   
4 90 Maja TABOR 31.03.02 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 13.526  PB   
5 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 13.741  PB   PK
6 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.785     

Bieg 3/4 Start: 12.05.19   16:04:30
Wiatr: -0.1 M/S

1 534 Justyna KONIOR 07.09.05 MKS Tempo Kęty(MA) 14.014  PB   
2 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.065  PB   
3 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 14.223  PB   
4 502 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 14.282  PB   
5 827 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.381  PB   
6 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 14.486  PB   

Bieg 4/4 Start: 12.05.19   16:06:30
Wiatr: -0.3 M/S

1 911 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.921     
2 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów(MA) 14.596     
3 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.925  PB   
4 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 15.014     
5 4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.043  PB   
6 289 Ewelina HUTNICZAK 20.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.982     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.801  PB   
2 Bieg 2 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 13.121  PB   
3 Bieg 1 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 13.142  SB   
4 Bieg 1 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków 13.173     
5 Bieg 2 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty 13.282     
6 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 13.364     
7 Bieg 2 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 13.473  PB   
8 Bieg 2 Maja TABOR 31.03.02 UKS Budowlani Nowy Sącz 13.524  PB   
9 Bieg 1 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.705     

10 Bieg 2 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 13.745  PB   
11 Bieg 2 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 13.786     
12 Bieg 4 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka 13.921     
13 Bieg 3 Justyna KONIOR 07.09.05 MKS Tempo Kęty 14.011  PB   
14 Bieg 3 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 14.062  PB   
15 Bieg 3 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty 14.223  PB   
16 Bieg 3 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 14.284  PB   
17 Bieg 3 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 14.385  PB   
18 Bieg 3 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty 14.486  PB   
19 Bieg 4 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów 14.592     
20 Bieg 4 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty 14.923  PB   
21 Bieg 4 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty 15.014     
22 Bieg 4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.045  PB   
23 Bieg 4 Ewelina HUTNICZAK 20.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.986     

Bieg 1 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 12.05.19   16:11:31
Wiatr: +0.0 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 11.004  SB   
2 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.025  PB   
3 81 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11.282  PB   
4 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.353     
5 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.681     
6 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.776     

Bieg 2/5 Start: 12.05.19   16:14:33
Wiatr: +0.0 M/S

1 349 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.494  PB   
2 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.593  PB   
3 352 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 11.946     
3 21 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.945     

344 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

Bieg 3/5 Start: 12.05.19   16:17:07
Wiatr: +0.6 M/S

1 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.835  PB   
2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.012     
3 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.076     

8 Artur LACH 03.02.00 UKS Gminy Brzeszcze(MA) DNS3     
3 Michał MIRECKI 12.02.01 UKS Gminy Brzeszcze(MA) DNS4     
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Bieg 4/5 Start: 12.05.19   16:19:48
Wiatr: +1.1 M/S

1 806 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.903  PB   
2 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.046     
3 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 12.284     
4 6 Tomasz LIZAK 19.01.03 MKS Żywiec(SL) 12.365  PB   
5 552 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.992  =SB   

Bieg 5/5 Start: 12.05.19   16:22:33
Wiatr: +0.4 M/S

1 73 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.174     
2 340 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 12.712     
3 526 Maciej MICHALCZYK 12.09.05 MKS Tempo Kęty(MA) 12.806     
4 281 Krzysztof SZAFRAŃSKI 29.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.213     

20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 11.001  SB   
2 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.022  PB   
3 Bieg 1 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ 11.283  PB   
4 Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 11.354     
5 Bieg 2 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków 11.491  PB   
6 Bieg 2 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków 11.592  PB   
7 Bieg 1 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 11.685     
8 Bieg 1 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.776     
9 Bieg 3 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 11.831  PB   

10 Bieg 4 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka 11.901  PB   
11 Bieg 2 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała 11.943     
12 Bieg 2 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków 11.943     
13 Bieg 3 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.012     
14 Bieg 4 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.042     
15 Bieg 3 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.073     
16 Bieg 5 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ 12.171     
17 Bieg 4 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty 12.283     
18 Bieg 4 Tomasz LIZAK 19.01.03 MKS Żywiec 12.364  PB   
19 Bieg 5 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 12.712     
20 Bieg 5 Maciej MICHALCZYK 12.09.05 MKS Tempo Kęty 12.803     
21 Bieg 5 Krzysztof SZAFRAŃSKI 29.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.214     
22 Bieg 4 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty 14.995  =SB   

Bieg 5 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów DNSDNS     
Bieg 3 Artur LACH 03.02.00 UKS Gminy Brzeszcze DNSDNS     
Bieg 3 Michał MIRECKI 12.02.01 UKS Gminy Brzeszcze DNSDNS     
Bieg 2 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 12.05.19   16:32:35

1 38 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 59.663     
2 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:04.551     
3 354 Alicja KWIATKOWSKA 23.03.95 WKS Wawel Kraków(MA) 1:05.882     
4 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:06.924     
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Bieg 2/4 Start: 12.05.19   16:36:09

1 670 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:01.872     
2 33 Weronika NAJBEREK 18.05.03 MLUKS Tarnów(MA) 1:02.073     
3 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:05.234     

Bieg 3/4 Start: 12.05.19   16:39:16

1 19 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 1:09.693     
2 23 Karolina MODZELEWSKA 31.03.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:09.932     
3 20 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów(MA) 1:10.264     

Bieg 4/4 Start: 12.05.19   16:41:53

1 667 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:04.844     
2 2 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:06.682     
3 56 Wiktoria HEJMO 16.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:17.473     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów 59.661     
2 Bieg 2 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 KS AZS AWF Kraków 1:01.871     
3 Bieg 2 Weronika NAJBEREK 18.05.03 MLUKS Tarnów 1:02.072     
4 Bieg 1 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:04.552     
5 Bieg 4 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 1:04.841     
6 Bieg 2 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 1:05.233     
7 Bieg 1 Alicja KWIATKOWSKA 23.03.95 WKS Wawel Kraków 1:05.883     
8 Bieg 4 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:06.682     
9 Bieg 1 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:06.924     

10 Bieg 3 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów 1:09.691     
11 Bieg 3 Karolina MODZELEWSKA 31.03.03 KS Sprint Bielsko-Biała 1:09.932     
12 Bieg 3 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów 1:10.263     
13 Bieg 4 Wiktoria HEJMO 16.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:17.473     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 12.05.19   16:47:12

1 272 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 52.114     
2 2 Jakub PIETRZKO 02.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.552     
3 57 Paweł WIDŁAK 18.01.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 53.373     
4 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 58.771     YC

Bieg 2/3 Start: 12.05.19   16:50:06

1 343 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 WKS Wawel Kraków(MA) 52.973     
2 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 53.952     
3 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.784     

61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS1     

Bieg 3/3 Start: 12.05.19   16:53:07

1 350 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 52.983     
2 21 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 57.481     
3 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 58.154     
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4 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:00.092     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój 52.111     
2 Bieg 1 Jakub PIETRZKO 02.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka 52.552     
3 Bieg 2 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 WKS Wawel Kraków 52.971     
4 Bieg 3 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków 52.981     
5 Bieg 1 Paweł WIDŁAK 18.01.99 LKS Kłos Olkusz 53.373     
6 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 53.952     
7 Bieg 2 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 54.783     
8 Bieg 3 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała 57.482     
9 Bieg 3 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 58.153     

10 Bieg 1 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki 58.774     YC
11 Bieg 3 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 1:00.094     

Bieg 2 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  16:25:00

Start: 12.05.19   15:00:00

1 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.451     
506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) DNS2     

135 140 145 150

o xo o xxxNadia WOLAŃSKA

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.05.19   17:03:21

1 73 Monika MAŁEK 13.01.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:22.572     
1 73 Monika MAŁEK 13.01.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:22.572     
2 84 Karolina FRĄCZEK 08.05.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:25.811     
2 84 Karolina FRĄCZEK 08.05.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:25.811     
3 12 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:29.284  PB   
3 12 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:29.284  PB   
4 290 Magdalena DYDUCH 02.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:32.375  PB   
4 290 Magdalena DYDUCH 02.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:32.375  PB   
5 293 Faustyna LISZKA 08.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:46.268     
5 293 Faustyna LISZKA 08.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:46.268     
6 80 Oliwia SMOLARSKA 05.09.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:55.446     
6 80 Oliwia SMOLARSKA 05.09.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:55.446     
7 34 Renata MATEJA 19.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:04.947     
7 34 Renata MATEJA 19.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:04.947     
8 35 Emilia BIERNAT 27.06.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:06.8411     YC
8 35 Emilia BIERNAT 27.06.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:06.8411     YC
9 283 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3:07.1310     
9 283 Natalia JOŃCZYK 19.02.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3:07.1310     

10 Julia MAKUCH 16.04.04 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS3     
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10 Julia MAKUCH 16.04.04 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS3     

285 Patrycja KUŁAGA 24.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS9     
285 Patrycja KUŁAGA 24.04.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS9     

400m 84 1:11.10

Międzyczasy

Karolina FRĄCZEK

400m 84 1:11.10

Międzyczasy

Karolina FRĄCZEK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.05.19   17:19:23

1 661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:03.204     
2 80 Sebastian OGORZAŁY 29.12.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:09.223     
3 680 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.782     
4 795 Piotr SZYMCZAK 02.04.03 ULKS Lipinki(MA) 2:23.857     
5 289 Miłosz RUSIN 13.06.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:58.371     

671 Karol HALUCH 19.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     
287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS5     

400m 661 1:03.76

Międzyczasy

Wiktor SKIMINA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  16:40:00

Start: 12.05.19   15:00:00

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.803     
2 5 Bartosz OSUCH 04.03.98 GULKS Barwice(ZP) 1.652     

270 Jakub KUSIAK 23.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) DNS1     

160 165 170 175 180 185 190

- - o - o - xxxFilip KOSTKIEWICZ

xo o xxxBartosz OSUCH
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  16:40:00

Start: 12.05.19   15:00:00

1 55 Krzysztof TOMASIAK 03.04.90 UKS Junior Kamesznica(SL) 7.358     -0.7
2 678 Michał ZIAJA 04.04.94 KS AZS AWF Kraków 6.369     -0.1
3 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.895     -0.5
3 50 Łukasz DOMALIK 22.04.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.432     +0.6
4 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 5.633     +0.1
6 19 Kacper TOMASIAK 05.01.03 UKS Junior Kamesznica(SL) 5.251     -0.3

267 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze(MA) DNS4     
662 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     
288 Kamil WAJDZIK 08.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS6     

I II III IV V VI

7.15 x x 7.35 7.26 xKrzysztof TOMASIAK
+0.6 +0.2 -0.1 -0.7 -1.2 -0.7
6.19 6.29 6.18 6.36 6.31 6.35Michał ZIAJA
0.0 +0.3 0.0 -0.1 -0.4 -0.3

5.23 5.25 5.26 5.43 5.16 4.87Łukasz DOMALIK
-0.4 +0.5 -0.6 +0.6 -0.4 -0.2

5.89 5.86 x 5.78 - -Michał SZUMIEC
-0.5 -1.1 +0.3 +0.8

5.16 5.34 5.50 5.63 5.50 5.48Nikodem MIŚTAK
+0.2 -0.6 +0.4 +0.1 -0.3 -1.0
4.93 5.01 4.91 4.67 5.25 5.06Kacper TOMASIAK
-0.4 +0.3 +0.3 -0.5 -0.3 -0.5

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.05.19   17:31:54

1 61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:58.532     
2 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:59.793  PB   
3 84 Kacper BOGDAŃSKI 17.10.05 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 3:17.504  PB   
4 97 Oskar ŚWIERCZEK 05.03.03 KS Olkusz(MA) 3:26.231     

400m 84 1:11.1

Międzyczasy

800m 84 2:03.8

800m

Kacper BOGDAŃSKI
Kacper BOGDAŃSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 12.05.19   17:39:30
Wiatr: +1.3 M/S

1 677 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.634     
2 827 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.202  PB   
3 352 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 30.293     
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4 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów(MA) 30.741     

Bieg 2/6 Start: 12.05.19   17:42:13
Wiatr: +0.4 M/S

1 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.643     
2 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.862     
3 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 27.934     
4 911 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.601     

Bieg 3/6 Start: 12.05.19   17:44:32
Wiatr: +1.9 M/S

1 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.453  PB   
2 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.794     
3 71 Kamila FRYŹLEWICZ 09.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 34.421     

82 Julia CHOWANIEC 18.01.03 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNS2     

Bieg 4/6 Start: 12.05.19   17:46:27
Wiatr: +0.4 M/S

1 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 28.072  PB   
2 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 28.614     
3 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.473     
4 502 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 29.901     

Bieg 5/6 Start: 12.05.19   17:48:32
Wiatr: -0.5 M/S

1 76 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 29.341     
2 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.342     
3 28 Aleksandra LASKOŚ 30.01.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.684     
4 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 29.713     

Bieg 6/6 Start: 12.05.19   17:50:29
Wiatr: +0.8 M/S

1 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.443  PB   
2 12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.254     
3 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.972     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków 27.441  PB   
2 Bieg 3 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 27.451  PB   
3 Bieg 1 Martyna KONDERAK 30.09.01 KS AZS AWF Kraków 27.631     
4 Bieg 2 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 27.641     
5 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 27.862     
6 Bieg 2 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 27.933     
7 Bieg 4 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 28.071  PB   
8 Bieg 2 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka 28.604     
9 Bieg 4 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 28.612     

10 Bieg 3 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 28.792     
11 Bieg 1 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 29.202  PB   
12 Bieg 6 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków 29.252     
13 Bieg 5 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz 29.341     
14 Bieg 5 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 29.342     
15 Bieg 4 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 29.473     
16 Bieg 5 Aleksandra LASKOŚ 30.01.98 KS Cracovia 1906 Kraków 29.683     
17 Bieg 5 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 29.714     
18 Bieg 4 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 29.904     
19 Bieg 6 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków 29.973     
20 Bieg 1 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków 30.293     
21 Bieg 1 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów 30.744     
22 Bieg 3 Kamila FRYŹLEWICZ 09.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ 34.423     

Bieg 3 Julia CHOWANIEC 18.01.03 UKS Budowlani Nowy Sącz DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:00:00

Start: 12.05.19   15:00:00

1 334 Bernadetta BIBER 11.02.01 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 7.941  PB   
2 522 Monika MŁOCEK 30.01.01 MKS Tempo Kęty(MA) 7.872     

I II III IV V VI

6.27 6.90 6.93 7.85 7.94 6.19Bernadetta BIBER

7.80 x 7.33 7.75 7.62 7.87Monika MŁOCEK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:00:00

Start: 12.05.19   15:00:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.865  PB   
2 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 11.901     
3 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.404  PB   

111 Kinga OSIKA 21.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2     
12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS3     
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I II III IV V VI

12.86 12.51 12.81 12.17 12.80 12.80Julia PRZYBYŚ

9.76 11.22 11.90 x 10.10 10.70Julia MICHAŁOWSKA

11.34 11.11 11.40 11.30 10.93 10.88Ewa WOSZCZYK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 12.05.19   17:57:08
Wiatr: +1.5 M/S

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.493     
2 349 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) 22.824     YC
3 23 Krzysztof KAPUSTA 17.06.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 24.861     

265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) DNS2     

Bieg 2/8 Start: 12.05.19   18:00:53
Wiatr: +0.6 M/S

1 662 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.104     
2 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 23.543     
3 21 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 24.062     

26 Christian HOLST 20.01.01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS1     

Bieg 3/8 Start: 12.05.19   18:03:21
Wiatr: +0.9 M/S

1 81 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 22.891     
2 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 23.973     
3 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.372     

21 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS4     

Bieg 4/8 Start: 12.05.19   18:05:29
Wiatr: +0.7 M/S

1 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.653  PB   
2 347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 23.982     
3 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.604     
4 12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.781     

Bieg 5/8 Start: 12.05.19   18:07:45

1 806 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.414  PB   
2 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.463  PB   

49 Szymon WOJDYŁA 16.07.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS2     

Bieg 6/8 Start: 12.05.19   18:09:53
Wiatr: +0.1 M/S

1 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.742  PB   
2 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.821     
3 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.463  PB   
4 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.054  PB   

Bieg 7/8 Start: 12.05.19   18:12:06
Wiatr: +1.6 M/S

1 503 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty(MA) 25.424     
2 281 Krzysztof SZAFRAŃSKI 29.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 27.522     

20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) DNS1     
766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) DNS3     
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Bieg 8/8 Start: 12.05.19   18:14:35
Wiatr: +0.8 M/S

1 73 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 24.773     
2 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 25.754     
3 526 Maciej MICHALCZYK 12.09.05 MKS Tempo Kęty(MA) 26.861     
4 552 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty(MA) 30.542     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.491     
2 Bieg 1 Jakub BAKALARZ 21.01.02 WKS Wawel Kraków 22.822     YC
3 Bieg 3 Bartłomiej KNAPCZYK 20.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ 22.891     
4 Bieg 2 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków 23.101     
5 Bieg 2 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 23.542     
6 Bieg 4 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków 23.651  PB   
7 Bieg 3 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.972     
8 Bieg 4 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków 23.982     
9 Bieg 2 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków 24.063     

10 Bieg 3 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 24.373     
11 Bieg 5 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.411  PB   
12 Bieg 5 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.462  PB   
13 Bieg 4 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.603     
14 Bieg 6 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.741  PB   
15 Bieg 8 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ 24.771     
16 Bieg 6 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.822     
17 Bieg 1 Krzysztof KAPUSTA 17.06.99 KS Cracovia 1906 Kraków 24.863     
18 Bieg 7 Łukasz PUCHAŁA 19.04.03 MKS Tempo Kęty 25.421     
19 Bieg 6 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 25.463  PB   
20 Bieg 8 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów 25.752     
21 Bieg 4 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków 25.784     
22 Bieg 8 Maciej MICHALCZYK 12.09.05 MKS Tempo Kęty 26.863     
23 Bieg 6 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 27.054  PB   
24 Bieg 7 Krzysztof SZAFRAŃSKI 29.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 27.522     
25 Bieg 8 Igor PUDEŁKO 22.06.06 MKS Tempo Kęty 30.544     

Bieg 3 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     
Bieg 7 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów DNSDNS     
Bieg 5 Szymon WOJDYŁA 16.07.02 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS     
Bieg 7 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki DNSDNS     
Bieg 2 Christian HOLST 20.01.01 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:30:00

Start: 12.05.19   15:55:00

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.2512     +0.4
2 269 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 5.139  PB   -0.1
3 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 4.9911     -0.4
4 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 4.8610     +1.4
5 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.387  PB   +0.1
6 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 4.318     -0.1
7 64 Alicja ZĘBALA 09.11.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.302     +0.4
8 534 Justyna KONIOR 07.09.05 MKS Tempo Kęty(MA) 4.196     -0.4
9 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 3.993  PB   +0.1
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10 86 Natalia BĄK 07.06.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3.891     +0.6
11 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 3.474     -1.1
12 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 3.425     -0.5

I II III IV V VI

4.87 3.61 5.21 5.25 5.15 xAleksandra ŚLUSARCZYK
+0.4 -0.3 -0.5 +0.4 0.0 -0.1
4.95 4.90 4.89 5.09 5.07 5.13Julia KUSIAK
-0.6 0.0 +0.2 +0.2 +0.1 -0.1

4.72 4.96 x 4.99 x xZuzanna POPARDOWSKA
+0.1 -0.4 -0.6 -0.4 +0.4 -0.2

x x 4.78 4.86 x xWiktoria SACHMERDA
-0.4 -0.1 -0.7 +1.4 +0.2 +0.5
x 4.30 4.04 4.23 4.38 3.99Nadia WOLAŃSKA

-0.2 -0.2 0.0 +0.1 +0.1 -0.3
4.09 x 4.27 4.17 4.13 4.31Julia KUBECZKO
-0.5 0.0 +0.1 +0.2 +0.1 -0.1
x 4.13 4.30 4.12 4.11 3.91Alicja ZĘBALA

-0.4 -0.2 +0.4 0.0 0.0 0.3
4.19 3.87 3.86 3.94 3.88 3.63Justyna KONIOR
-0.4 -0.2 -0.3 0.0 -0.4 0.0

3.99 3.87 3.98Aleksandra PTASZEK
+0.1 -0.1 -0.3
3.48 3.89 3.51Natalia BĄK
-0.5 +0.6 0.0

3.31 3.05 3.47Agnieszka KRĘCIOCH
-0.1 0.0 -1.1
x 3.38 3.42Anna POLAK

-0.5 +0.7 -0.5

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.05.19   18:22:14

1 15 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5:03.305     
2 88 Patrycja KLĘSK 03.07.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5:08.406     
3 24 Elżbieta KOWALCZYK 21.11.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5:18.624     
4 83 Agata Maria CZAJA 08.02.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:18.912     
5 503 Gabriela MIKULSKA 25.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 5:33.177     
6 77 Joanna JURCZAK 31.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:40.363     
7 58 Paulina PUTOWSKA 04.01.02 KS Olkusz(MA) 5:50.591     

400m 15 1:20.9

Międzyczasy

800m 88 2:45.6
1200m 15 4:08.3

Maria PUT
Patrycja KLĘSK
Maria PUT

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:40:00

Start: 12.05.19   16:40:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.683     
2 266 Natalia SROKA 26.10.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 29.152     
3 522 Monika MŁOCEK 30.01.01 MKS Tempo Kęty(MA) 24.851  PB   
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I II III IV V VI

37.68 36.66 x 35.88 36.31 xBeata SKRABA

x x 26.00 25.99 29.15 xNatalia SROKA

24.73 x 24.43 24.85 23.66 22.24Monika MŁOCEK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:40:00

Start: 12.05.19   16:40:00

1 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 33.735     
2 344 Wiktoria GRYSIAK 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 32.476     
3 111 Kinga OSIKA 21.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 28.414     
4 76 Kinga MACHAJ 16.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 22.663     
5 86 Natalia BĄK 07.06.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 20.421     

2 Maja GALACIŃSKA 26.01.05 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS2     

I II III IV V VI

32.56 33.73 33.35 31.49 31.70 29.04Wiktoria KONIECZNA

27.90 30.36 30.08 29.19 x 32.47Wiktoria GRYSIAK

28.41 27.19 x 28.28 x 28.19Kinga OSIKA

18.20 19.85 22.66 22.35 21.32 20.90Kinga MACHAJ

14.74 18.58 20.42 x 19.91 15.86Natalia BĄK

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:40:00

Start: 12.05.19   16:40:00

1 270 Jakub KUSIAK 23.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 43.222     
345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

43.22 40.93 42.10 38.88 x 41.81Jakub KUSIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:40:00

Start: 12.05.19   16:40:00

1 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 42.912     
2 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 39.911     
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I II III IV V VI

39.52 42.91 39.44 41.02 40.70 38.93Krzysztof RAJZER

x 29.39 33.60 39.91 37.71 33.29Damian GACEK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:40:00

Start: 12.05.19   16:40:00

1 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 42.142     
33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS1     

I II III IV V VI

x 38.27 40.90 42.14 38.98 36.68Michał TRZÓSŁO

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  17:45:00

Start: 12.05.19   15:45:00

1 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 10.375     
2 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.074     
3 33 Piotr DZIADKOWIEC 06.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 9.961     
4 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.253  PB   
5 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7.406

33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2     

I II III IV V VI

9.61 9.41 x 10.37 x 10.13Mateusz PRUSAK

9.62 9.75 9.93 10.07 9.60 9.73Krzysztof RAJZER

7.49 9.80 8.20 9.96 9.13 9.92Piotr DZIADKOWIEC

x 8.85 8.81 x 9.25 9.07Damian GACEK

6.88 6.89 7.40 7.05 6.92 6.93Michał TRZÓSŁO

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.05.19   18:30:38

1 88 Piotr TOMASIAK 16.02.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:06.835     
2 274 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4:07.069  PB   
3 57 Paweł WIDŁAK 18.01.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:16.956     
4 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:18.6010  PB   
5 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:19.128     
6 663 Oskar ŚLIWIŃSKI 11.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:19.967     
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7 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 4:26.3111     
8 280 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4:28.021     
9 736 Jakub DURLAK 22.04.03 ULKS Lipinki(MA) 4:28.243     

10 785 Aleksander PAJĄK 15.11.02 ULKS Lipinki(MA) 4:29.504     
11 670 Michał MUCHA 20.01.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:33.342     
12 72 Krzysztof CZERWIŃSKI 07.01.02 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:48.5712     
13 66 Paweł ŚWIĄTKOWSKI 25.02.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:03.0213  PB   

346 Tomasz KĄDZIOŁKA 03.06.97 WKS Wawel Kraków(MA) DNS14     

400m 88 1:06.7

Międzyczasy

800m 88 2:11.1
1200m 88 3:20.2

Piotr TOMASIAK
Piotr TOMASIAK
Piotr TOMASIAK

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.05.19   18:47:19

1 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.743     
12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03
18 Lena SKRZYPEK 20.01.04
40 Anna SYDORCHUK 13.03.02
13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02

2 MLUKS Tarnów(MA) 53.972     
6 Natalia ĆWIK 23.06.04

20 Kinga MENDEL 25.06.03
19 Joanna SZYLAR 17.07.03
33 Weronika NAJBEREK 18.05.03

MKS Tempo Kęty(MA) DNS4     
502 Karolina WALUŚ 22.09.04
511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03
506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04
506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03

UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS1     
280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02
289 Ewelina HUTNICZAK 20.04.03
290 Magdalena DYDUCH 02.06.03
285 Patrycja KUŁAGA 24.04.03
293 Faustyna LISZKA 08.02.02

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.05.19   18:52:55

1 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 47.813     
290 Rafał OŻÓG 18.03.04
287 Maciej SIKORA 03.08.03
282 Błażej KWAŚNY 10.05.01
285 Jakub PIETRUSA 09.02.02
290 Jakub PIETRUSA 18.02.05
281 Krzysztof SZAFRAŃSKI 29.08.04
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2 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 48.672     

13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04
15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02
12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02
29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  18:35:00

Start: 12.05.19   17:10:00

1 333 Gaja WOTA 04.09.98 WKS Wawel Kraków(MA) 12.473     -1.1
2 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 11.332  PB   -0.3

663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

12.35 12.11 12.47 x x xGaja WOTA
+0.0 -0.4 -1.1 0.0 -0.2 -0.3

11.09 11.33 11.29 x 10.83 11.29Kamila KAMIŃSKA
+0.1 -0.3 +0.4 -0.1 -0.3 -0.1

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.05.19  18:35:00

Start: 12.05.19   17:10:00

1 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.344     +0.1
2 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 12.865     +0.2
3 344 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 12.611     -0.5

267 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze(MA) DNS2     
2 Łukasz JAGIEŁŁO 05.06.02 UKS Gminy Brzeszcze(MA) DNS3     

662 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     
678 Michał ZIAJA 04.04.94 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

I II III IV V VI

12.80 13.34 13.24 - - -Michał SZUMIEC
-0.3 +0.1 -0.1
x 12.54 x 11.59 11.52 12.86Piotr GŁÓWCZYK

-0.1 -0.3 -1.4 -0.8 -0.9 +0.2
x x 12.61 x 12.36 xBartosz FILIPEK

-0.3 +1.6 -0.5 +0.1 -0.2 -0.5
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